dinatur. quodāmodo ut xp̄o attineat gñature
 Prima ḡ p̄sona p̄me thelere decadis est abra
 haz. a q̄ sumit ordinacō p̄me ebdomade marcij
 Prima p̄sona scde thelere decadis ē dauid a q̄
 sumit ordinacō scde septimane ieiunij. Tercium
 tercie est iecoma. a q̄ sumit ordinacō tercie sep
 timane septembri. Demū est xp̄s in q̄rto loco
 a q̄ sumit ordinacō quarte septimane decēbris
 Sumit aut poci; ab h̄is p̄sonis q̄ ab alijs or
 dinacōes. Vel qz fuerit in genealogia maio
 res. vel p̄pter nominū interp̄tacōes dicitur em
 abrahaz pater multaz generū. Dauid fortis.
 Iecoma iparacio dñi. sic et illi qui ordinant de
 bent esse p̄cs fortes parati ad euāgeliz xp̄i
 Vel sicut a p̄sona in personaz sunt quatuordecim
 gñacōes. sic ab ordinacōne in ordinacōz septi
 mane quatuordecim inueniuntur ut ordinandi periti
 sint in decalogi & i euāgelij disciplina. Sic at
 ieiunia ex causis p̄missis aliē ordinant ut dictū
 est sub quarta feria tercie ebdomade aduentus.
 Et memēto q̄ apostolici vsq; ad simplicium
 papā in decēbris sp̄ ordines celebrabāt. ut or
 dinandos coaptaret gñacōm ih̄u xp̄i. Simpli
 cius uero addidit ordines in februario tribuen
 dos ut ordinandos vicini in corpore corpi ih̄u
 xp̄i. uide d̄ hoc in p̄hemio scde partis. S; si
 ut p̄missum est. ieiunia ostituta sunt in p̄dictis
 septimanis p̄ h̄is qui ordinacōes accedūt. nū
 quid omutari p̄nt. quādo nullus tūc ordiatur
 certe non nisi necessitate urgente. d̄ q̄ in p̄he
 mio scde p̄tis dictū est. Cuz em sit vna ecclesia
 oino debz in actōib; eius esse concordia que non
 esset si in tam gñali ieiunio. ali; p̄aderēt. ali;
 ieiunarent. Preterea licz alicui nō fiat ordina
 cio. sit tamen alibi p̄ quib; ieiunare et orare de
 bemus. ut digni ad ordinacōes pueniāt. Oēs
 enim fratres et unanimes in domo dñi sumus.

D De dominica. xvij. Rubrica
 Tercū est i p̄cedēti dominica q̄ dēt hō
 se ponere in nouissimo loco. ut ponat
 in p̄mo sicut sunt p̄lati. Vnde in hac
 decima octaua dñica agit de p̄lati qui sunt in
 p̄mo loco. Vnde euāgelium est in quibusdaz ec
 clesijs. Sup̄ cathedra moysi zc. Introit; uo
 ro qui sumitur ecclie. xxij. c. incipit da paz
 cem dñe sustinetib; te ut p̄phete tui. i. p̄lati fi
 deles inueniant. sup̄ lendū est. non infideles. fi
 cut scribe & pharisei. Versus est. Letat; sumi
 h̄is que dicta sunt michi. i. domū dñi ibim; . i.
 ibimus ad nupcias. & de hoc letatus sum quia i
 uirati sumus ad nupcias. in quib; erit et̄na paz
 In alijs uero ecclie uersus est. Bonū est. Pre
 terea scripserūt quidē. qd̄ ido dicit ip̄e in ro
 itus. quā tali die zacharias papa fecit pacem
 cum longebardis. In ep̄la aposto; agit ḡ
 cias de ephesicis. quia habēt fidē uerā d̄ istis
 nupcijs dicens. Gracias ago semp̄ deo meo p̄
 uob; zc. p̄ma ad cor. i. c. In responsio; uero
 Letatus sum zc. ostendit gaudiū d̄ p̄dis nup
 cijs. & ideo p̄ter p̄dictas nupcias in. Alleluia

Laudate dominum omnes gentes hortatur ad laudem. Evangeliz in quibusda ecclesijs. Accesserunt ad ihm. qd est math. xxij. c. de scribis et phariseis qui infideles fuerunt. Unde tempore tauerunt dnm dicentes. Quod est mandatu magnu zc. Dixit dñs. Diliges dnm tuu tuu zc. et postea reprehendit eos de infidelitate. qz n credebant ipm deuz esse dicens. Quid vobis videtur de xpo cuius filius sit. dicunt ei. dauid. et dixit eis. Quomodo g dauid in spu vocat eum dnm dicens. Dixit dñs dño meo se. a dex. meis zc. Prelati non dñt esse tales. i. infideles. sed sicut moy ses s q habet in offertorio. Sanctificauit moy ses altare dño zc. debet prelati offerre se totos meensum. et postea multas hostias vñd sequit postcomunio. Tollite hostias. loquitur enim d prelati.

De dominica. xix. Rubrica.

Hec decimanona dnica respondet pcedenti in qua dictum est. Pa pacē dnē sustinentibus te ut pphete tui. i. p las ti fideles inueniant. Respondet inqm. Si faci ant qd habet in euāgelio qd legit in hac dnica in quibusda ecclesijs scz. Ascēdes ihs zc. qd est math. ix. c. in quo habet q adduxerunt ad dnm paliticu. Ihs aut videns fidem illoz q offerrebant zc. Paralitici sūt qui in delicijs car nis sunt. qui ita dissoluti sūt q nō possunt opa bona facere et merito fidei p lat oz sanā. et iō bonum est hōe bonos p lator. Quidā aut d scri bis dixit intra se. Hic blasphemāt. qui peccat di mittit. Ihs aut videns cogitacōnes eoz dixit. ut sciant q filius homis habet p ratem in terra dimittendi peccata. dixit palitico. Tolle gba tum tuū et ambula. Et quia solus deus ē qui sanat palitico. Ideo incipit introitus. Salp po puli ego sum zc. Versus est. Attendite popu le meus legē meā subaudi p quā sanant paliti ci. In eplā monet apstolus paliticos ut irigan tur corpaliter a paliti ad bona opa dicens. Re nouam in spu mentis vestre. a induite nouū ho minem zc. eph. iij. c. Sequit eciā gduale in voce palitici. Dirigaē oracō mea sicut meensuz zc. Versus est. Eleuacō manū meaz zc. iā iste leuatur ad bona opa. Alleluia vero dicitur in voce paralitici sanati. scz. Dexterā dñi fecit vir tutem. subaudi quia sanauit me. Sed quia non sufficit sanare nisi quia dñs custodiat. Sequitur offertorium. Si ambulauero in medio tribu lacions. vbi cunqz em ambulat sanati a dño. q custodit eos quantum in se est.

De dominica vicecima. Rubrica.

Hec dnica vicecima incipit ecclia leges re duodecim pphetas. a danielē. a cā tat de ysaiā danielē et hieremia. n tñ legit de ysaiā et hieremia. qz in alijs tempibus plenius legunt. De ysaiā enim legitur in aduē tu. de hieremia in passione. Queritur aut qz re legit ecclia pphetas post libru machabeozū cum mibi blia pponant. Ad qd dicimus q b blia

preponit omnes libros exemplares. eo q ma gis mouent exēpla qm doctrina pter libz. ma chabeozū. quē ultimo ponit. et ppter pfectā iusti ciam et ppter tempus. quia ultimo tpe fuerunt Ecclia eciam legit ultimo libz. ezechiel. qz in eo agitur de templo celesti in quo est consuma cio et fims omniuz. Duodecim vero pphetas les git ppter fundamentū fidei. qd semp necessaris um est qntūcunqz homo sit pfectus. et vide qd dictum est sub dnica decima quinta. Incipit g ecclia legere ezechielē in pncipio nouembis. In matutinali huius dnice officio. pmum respō forum est in quibusda ecclesijs de ysaiā scilic. Vidi dñm sedent em sup solium excelsum. Vidit em ysaias quomodo thronū dei angeli sunt. et sancti in ecclia triumphāre et militāte. in qz bus p gram sedet ille qui est pmus a nouissim9

Quia ergo ezechiel vidit templū celeste in q fiunt nupcie eterne. ideo in euangelio misse qd in quibusdam ecclesijs in hac dnica dicitur. et est math. xxij. c. habet de illis nupcijs. Sile est regnū celoꝝ. hōi regi q fecit nupcias. et misit v uos suos scz. hora cene dicē inuitatis ut veniret qz oia pata sūt. venite ad nupcias. Ilivero o tempserunt venire ad nupcias. Vñ sūt iudei. q contempserūt venire. et misit tunc seruos suos dicens. Ite ad exitus viarum et euocate omnes et implete sūt nupcie discumbēciū. Et vidit rex quendā non habentē vestem nupcialē. et dixit ei. Amice quomō huc intrasti. non habēs vestē nupcialē. et tradidit eum ministris suis ut pice rent eum in tenebras exteriores. Huic aut iu dicio quo dñs eos q contempserūt venire ad nup cias amouit a nupcijs. et alios omnes vocauit. congaudet ecclia in introitu dicens. Omnia q fe cisti nobis dnē. mvero iudicō fecisti. In epi stola vero monet apstolus ut caute ambulem9 ad has nupcias. qz sine veste nupciali. picimur in tenebras exteriores dicens. Videte aut quo moto caute ambulem9 zc. q est eph. v. c. et dis suadet a contrario dicēs. Et nolite inebriari vi no. in q est luxuria. ne sitis in nupcijs dyaboli. s; impleami spu sancto. S; qz cibum illaz nup ciarum non potest dare nisi solus deus. ideo se quitur in respōsorio. Oculi omniū in te sperāt dnē. et tu das escam illoz. i. cibum nupciarum eternarum. in tempore optuno. Et qz s nup cijs illis non potest comedere qui ē in peccato mortali. Sequitur in quibusda ecclesijs. alla De profundis. i. de peccato clamaui ad te dnē ut me eruas de peccato. et ita peto nupcijs in te ē. In offertorio vero ostendit. quid sit in te ē nup cijs scz. hōe memoriā de eternis dicēs. Sup flu mina babilonis. scz. delicias seculi. illic sedimus et fleuimus dum recordaremur tui syon. i. tui o ecclia triumphās. In postcomunione vero petit ut detur ei in te esse nupcijs illis dicēs. Me mento verbi tui seruo tuo. in quo mibi spes de disti zc. q. d. memor esto quia pmisisti. Qui em pmittit et non dat. videt esse oblitus. Et nota

q̄ tres nuptie leguntur in euāgelio. De p̄mis
 dicitur q̄ simile est regnū celoꝝ homi regi. qui
 fecit nuptias filio suo. **H**ic filius x̄p̄i q̄ hūanā na
 turā sibi copulauit ubi fuit thalamus virginis
 Vnde tanquā sponsus p̄cedens s̄ thalamo suo
 ad nuptias homines sub lege p̄phetas inuita
 uit. De sedis dicitur. Vos similes hominibus expe
 ctantibus dñm suū quāto reuertat̄ a nuptijs. h̄
 est dñs x̄pus et verus homo qui ascendens an
 gelicā naturam sibi copulauit ad has nuptias
 gentes p̄ ap̄los ouocauit. De tercijs vero dicitur
 tur. & ginesque p̄parate erāt. intrauerūt cū eo
 ad nuptias. **H**ic sponsus est x̄pus q̄ ecclesiam p̄
 iudicium sibi copulabit. et in thalamo glori
 ficabit. ad has p̄ platos ecclesie quotidie inuita
 mur. De p̄mis solēnsat ecclesia in x̄pi natiuitate
 De secundis in ascensione. De tercijs in resurre
 ctione. quoniam in nostra resurrectione x̄ps sp̄o
 sam assumet et de babilonia m̄di introducet in
 cellarium paradisi. De quibus nuptijs h̄ f̄t in el
 ligi. Cum em̄ intrasset homo non habens vestē
 nuptialem. eiectus est in tenebras exteriores.
 ceteri nupt. alie sūt induti euz dño epulari. **H**ij
 sūt lapides viuī ex quibus edificant̄ muri hieru
 salem. **P**otest etiā aliter dici. q̄ post tuer
 tionem a captiuitate hierusalem reedificat̄. et
 templum restaurat̄ p̄ zachariam. et p̄ aggeum
 esdrā et malachiam p̄ quos aduentus dñi p̄es
 nunciat̄. **D**e oq̄ in hoc mense nouēbris vsq̄ ad
 aduentū dñi canat̄ hystoria de p̄phetis. **V**idi
 dñm. et legunt̄ libri ezechielis. damielis. et. xij
 p̄phetarum. Captiuitas illa corpalis. nostram
 sp̄ualez significat a captiuitate. reuersio ē pec
 catoꝝ remissio. **R**ex itaq̄ p̄phetarum volens
 supernam hierusalem restaurare filia. nuptias
 celebrauit. Et sicut legitur in euāgelio multos
 ad celeste prandiu inuitauit. **H**ij qui intrauerūt
 sūt lapides viuī. de quibus p̄missus ē. **R**e igitur
 ad captiuitatem similem reuertamur. et a nup
 tijs excludamur. monet nos paulus in eplā p̄ce
 denti. **V**idete quō caute ambuletis non quasi in
 sapientes. sed ut sapientes. **I**ntrouit. **O**mnia q̄
 fecisti. vox est damielis captiuitatē p̄teritā re
 colentis. et eam suis meritis dei iudicō ascribē
 tis. **S**imiliter in offertorio. **S**up flumina babil
 onis captiuitatē illam ploram. **S**z in gradua
 li. **O**culi omniū. gr̄as agimus. **I**n postcōmuni
 one. **M**emento verbi. postulamus ut nuptias p̄mis
 sas in spe. percipiamus in re.

De dñica. xxi. Rubrica.

In p̄cedenti dñica instructi sumus a am
 moniti ut caute eam ad nuptias que
 celebrat̄ in tēplo qz desēp̄it ezech.
Sed quia de his nuptijs maxime inuidet nobis
 dyabolus. p̄ eo qz de illis eiectus fuit. ideo in
 hac. xxi. dñica agit ecclesia de bello ostra dyabo
 lum et de armatura nostra cōtra euz. **S**i enim
 pugnauerim⁹ in⁹ eteris nuptijs. **S**i tam̄
 habuerimus vestē nuptiale. que est caritas. ali
 ter non. **V**nde quia cinis et ciliciū sunt arma pe

nitencie. **I**deo in introitu vti⁹ ecclia voce mar
 dochei in cilicio et cinē existentis. dicens de eo.
Involuntate tua dñe vniuersa sūt posita. et nō
 est qui resistat voluntati tue. **D**ester. iij. c. seq̄
 tur. **Q**uoniam dñs vniuersoꝝ tu es. et iō beati q̄
 tibi seruiunt. qz tu liberas eos de manu dyaboli
 et adiuuas eos in bello ostra dyabolum sicut in
 hac oracione liberasti mar docheum de manu na
 amā. et suspensus est in patibulo. qd̄ pauerat
 mar docheo. **I**n epistola monz apostol⁹ arma
 ri ostra dyabolum armatura dei dicens. **C**onfor
 tamini in dño et in potencie virtutis eius. **z̄. q̄**
 est ad eph. vi. c. et post. **Q**uoniam non est nobis
 colluctacō aduersus carnē et sangnem. s̄ adūs
 sus sp̄ualia nequicie in celestibz in omnibz sum̄
 tes scutum fidei. **S**z quia etiā bene armati n̄
 p̄nt per se resistere nisi deus adiuuet. **S**equit̄
 responsum. **D**ñe refugium factus es nob̄. **z̄**
 quia si lassamur vel sauciamur in h̄ bello non est
 refugiu nisi ad ip̄m. **V**n̄ sequit̄ in quibusdā ec
 clesijs alleluia. **L**auda anima mea dñm. **M**uia v̄o
 sauciati in hoc bello nō sanant̄ nisi a dño. et m̄
 ti ab eo sanant̄. ideo in quibusdā ecclesijs sequit̄
 euangeliū de sanacione filij reguli. **E**rat quidā
 regulus cuius filius infirmabat̄. **z̄. qd̄ est ioh̄.**
iij. c. **P**er istum regulū intelligunt̄ reges scilicet
 plati. qui reges sunt et dñt esse humiles. **q̄**
 ita sunt reguli. vnde exaudiunt̄. licet habeant
 puam fidem. p̄ sanacōne filioꝝ. **C**redebatur enim
 iste regulus. qz dñs poterat sanare filiū suū. s̄
 non credebatur qz esset deus. qz credebatur qz non
 posset sanare n̄ p̄ns. **H**umilitas ḡ valde necessā
 ria est platis. **M**uia vero p̄ pacienciaz marie
 v̄m̄itur dyabolus. p̄ponitur in offeritorio. **j**ob
 in exemplū. **V**nde in sapia. **M**elior est paciens
 viro forti. et qui dñat̄ animo suo expugnatore
 v̄bium. et incipit. **V**ir erat in terra noi. **j**ob. **z̄**
Inversibus autē huius offeratorii fit sepe verbo
 rum repetitō. **D**e quo dictum est sub dñica. **S**e
 cunda post octauā ephie. **S**ed quia nihil valz
 paciencia nisi homo speret in dño. **S**equit̄ p̄
 cōmuniō. **I**n salutē tuū anima mea sperauit. **z̄.**
 quia spes pacienciam operat̄.

De dñica. xxi. Rubrica.

Dictum est qz nullus potest in se esse et
 ms nuptijs nisi habeat vestē nuptias
 lem que est caritas. et ideo in hac vi
 cesima secūda dñica moneim̄ et inuitamur ad ha
 bendam caritatē. non ut tantum beneficiamus
 p̄mo. sed etiam dimittam⁹ iniurias nob̄ ab eo
 factas. **V**nde in quibusdā ecclesijs euāgelium
 est de seruo qui debebat decem milia talēta. cū
 quo posuit dñs rōnem. et ille dixit. **P**acienciam
 habet me et omnia reddā tibi. et misertus do
 minus eius dimisit ei. **z̄. et incipit. S**ic est reg
 num celoꝝ homini regi. qui voluit rōnem po
 nere cum seruis suis. qd̄ est math. xvij. c. **S**iq̄
 dem in die iudicij ponet dñs rōnem nobiscum. **q̄**
 nullus poterit oputare cum eo. qz de tpe quō
 reddet homo rōnem qd̄ tā bonū est qz in quibz